IZOAOTIEMO®
KAHPOAOTHMATOZY "KEIIETZH NIKOAAQY"

XPHYH 01/01/2013 - 31/12/2013

ENEPTHTIKO IMAOHTIKO
Iooa Nw,m:.u HEVIG Nv:”%”%ﬁw
Xenons Xpriong
A. IIATIO ENEPTHTIKO A. JAJA KEQAAAIA
II Evoopateg AKIvijtostouoetg I. Kepaiao
I'neda - Owoneda 0,00 1. Axivnm [eprovoia 101.795,29
Ktipia - Eyxataotaceig Kupiov 101.795,29 101.795,29
101.795,29
B. Kvklog@opovv Evepynuko V. Anoteréopata ei¢ véo
II. Aztavtrioeg Képdn xpioews /{nuieg xpnoswg -6.772,02
5. BpaxunpdBeones atartioeig katd cuvs.emiyeiproewy 0,00 Képdn/inuieg mporyoduevav ypriocewmv -15.519,75
0,00 -22.291,77
IV. AwaOsoua I. YHOXPEQTEIY
1. Tapeio 0,00 I. MakponpoBeoueg Yoypedhoetg
3. KartaBéoeis 6yewe kan ipobeoapiag 559,07 4. MaxponpoBeoueg Ynoxpedoeig tpog ouvvdebepéveg emyerproeig 22.850,84
559,07 22.850,84
TFENIKO EYNOAO ENEPIHTIKOY (A+B) 102.354,36 TENIKO YYNOAO [TAGHTIKOY (A+D) 102.354,36

O Ilpoedpog

Dr. Avtoviog Avyepivog
Papuaronorog, Yu/yog £.a.

H I'evuen Fpapparéag

Evayyeiia BeAévida- Zovpovdn

Owovopoidyog



EAAHNIKOY, EPYOPOS ETAYPOX
KAnpo&émua Kenetdr NwcoAdov

Tausiakog Axol
Ewpoég Nooa (€)
1. Teaxtica éo0oba xepaiaiov
A. IIpéoodor axvijrwv
1. Mwbauara Sauepiopartog 080G .... 0,00
2. Mwbouata ypagsiov 080G ............ 0,00
3. Muwbouarta KATaomparog 086g ...... ... 0,00
4. HpoxataBoréc MoBWPATWY eNdpEVLY BTV 0,00
Zivoio Kegalaiov A 0,00
B. / Téxor kartaBioswy
Toxor katabBéoewv [SULIAYS 0,96
Zdvoro Keparaiov B 0.96
T. Aowta 'EcoSa
1. Xaptéonuo mobwpdtwyv 0,00
2. Eyyunoeig mobwpdrwv 0,00
3. Alagopa 0,00
4. EETHAE 0,00
5. Xaptoonuo mobwudtev and npoxataBorég uobinv ENOUEVLV ETGOV 0,00
6. ®dpor axivnmg nEprovoiag 0,00
Iovoro Keparaiov I' 0,00
IVVoLro £16PoHY £068mv (A+B+I) 0,96
—i)' N
II. Kivpony Kepadaiwv
A, AR6 10 BraBéonpo vdowto Taueiov
AToypaen évaping Tausiov Xpong 2012 0,00
Meiov: Antoypagr ANEng taueiov Xprong 2012 0,00
_ 000
Zvvolwkn xivion tapsiaxoy Srabecipwy 0.00
B. A6 10 StaBéopo vidrovto Tpanelikov kataBéoewy
Anoypaen évaptng TpaneQikov Siabecipwv xpnong 2012 0,00
Meiov: Antoypagpr AEng tpanelikcov Sabeoipwmv Xprong 2012 0,00
Y - . v 3 . -
Zvvohkr kivion TpateQikadv Sabeoipwmv 0,00
I Extaxteg £10p0&g and Epvbpo Travpo
1.Ewopoig and Epubpsd Ztavpd 0,00
Tiovoiro EOpoGV €008 wV(III) 0,00
- v . -
Fevikd Edvoro Eroponrv 0,96
—_—tr

O IIpoeSpog

Dr. Avtaviog Avyepivog
Pappakonoidg, Ynt/yog e.a.

oV1ou6¢ 'Etoug 2013
mxmcmm

I Taxctucd éEo08a xepadaiov
A. DSEJQmSmeSmeQOSn Heprovoiag
1. banaveg Suayeipiong
2. Aandveg vrotpogriv
3. Awgpopa EoSa
Lvvoro Kegaraiov A
Axwvitou Ieprovoiag
B. 1. Zvvmpnon,emokeun akviTwv
2. Taxtomoinon avBarpérou
3. Kowdxpnoteg Aanéveg
4. AEKO
T. Tbdvoro Keparaiov B
Ynép Anpoaion
1. NpoxataBoin ®opou Ewodiuatog Ow. ‘Etoug 2013
2. Pdpog Exoobnpuaroe O, ‘Etoug 2013
3. MpoxataBoAs ®opoy Ewobnpatog Ow. ‘Etoug 2012

4. PMAIT Owovopikon £toug 2013

5. Ano8oon xaptoofuov

6. ZupmAnpwpankog POpog axiviymg TEPLOVOIAg TPONYOVIEVLY TV
Z¥voro Keparaiov I'

ZYVoAo expodrv e508wv (A+B+TI)

II1. Expogg EXTEAEOEWS OXOTOD
1. To10% umep Twv yevikGv KOWWPEADV 0KOMDY TOU EpuBpot kard étog

ZVVOA0 £XPOGV TaKTiKGY £808wv xan EKTEALOEWG OKONOV
Leviko6 Zvvoro Expoav

KaBapé Anotéreopa EMeypa)

H Tevucr Tpappatéag

Evayyedia BeAévida- Zovpovdn
Jovopuoidyog

AbBnva, Aex£uBpiog 2013

Hooa (€)

0,00
0,00
0,00

2.00

0,00
5.172,72
0,00
0,00

172,72

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.600,26

1.600,26

6.772,98
—— 77290

6.772,08
—— A0

6.772,08
ﬁ

-6.772,02



